
平成 25 年 5 月吉日 

 

会員 各位 

 

一般社団法人 宮城県臨床検査技師会 

会長 長沢 光章 

 

一般社団法人移行報告会および 

厨川和哉元会長名誉会員受賞祝賀会のご案内 

 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

日頃より当会の活動に対しご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 25 年 4 月 1 日より当会が一般社団法人へ移行いたしましたことを

ご報告いたます。 

また、平成 24 年度通常総会(後期)におきまして厨川和哉元会長が長年にわた

ります当会での功績が称えられ名誉会員として承認されました。 

 つきましては、一般社団法人移行報告会および厨川名誉会員の祝賀会を下記

要項にて開催することにいたしました。ご多忙とは存じますが、ご出席いただ

けますようご案内申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 日 時：平成 25 年 5 月 26 日（日）午後 5 時から 

 会 場：KKR ホテル仙台 2F 磐梯 

 会 費：￥６，０００円 

 

宮臨技事務所 TEL：022-723-4896 

 

以上 


